11月12日（水） ９:30～17:00
11月13日（木） ９:30～17:00

in上越市民プラザ1F ギャラリー

※両日ともに同様のコンテンツ・タイムテーブルで開催されます。
ご都合の合う日程にご参加下さい。

拝啓

おかげさまで、弊社は本年で創業120周年を迎えることができました。
今までのご愛顧に感謝の気持ちを込めて、事務機器を中心とした
【岡庭商行120周年 記念ソリューションフェア】を開催いたします。業
務効率化やDX推進に役立つ製品・サービスを、実機展示やデモンス
トレーション・セミナーを通じてご紹介いたします。ぜひこの機会にご来
場いただき、貴社の業務改善にお役立てください。 敬具

代表取締役社長 岡庭 健吾

岡庭商行１２０周年記念
ソリューションフェア

無料

【開催概要】
■展示会場 ：上越市市民プラザ 1階 ギャラリーA,B

■セミナー会場：上越市市民プラザ 1階 工芸室
■入場：無料（事前登録制）
■主な展示内容：
・ドキュメントソリューション
・セキュリティソリューション
・働き方改革ソリューション

協賛・展示メーカー

来場者（事前登録制）
豪華特典あり！

１等１万円相当！！
（地元特産品など）
ハズレなし！

キヤノン展示ブースのみどころ！

RISO展示ブースのイチオシ！ポイント！

世界最速プリンターで、印刷・封入封かん
まで自動化！
世界最速のスピードを見てください！

UTMだけではサイバー攻撃は防げない？
セキュリティHUBの効果をデモンストレーションで実感
ください！

今秋に発表されたばかりのキヤノンの新型複合機、
imageFORCEシリーズ。DXはもちろん、セキュリティや
環境性能まで体感ください。

会場案内図

会場：上越市市民プラザ様１Ｆギャラリー

セミナー会場
（１F工芸室）

コクヨ展示ブースのイチオシ！ポイント！

体の自然な動きを引きだし、
働く人を健やかにする。

揺れるオフィスチェアーで噂のing
をはじめ人気のオフィスチェアーに
座り比べができます！

岡庭商行120周年記念ソリューションフェア
来場＆セミナー申込書（事前登録制）

FAXか予約フォームにてお申し込み下さい。＊担当営業・サービスへ手渡しでも構いません。

※番号のお間違えの無いようご注意下さい

ご参加される方につきまして、下記にご記入下さい。

セミナー

FAX 025-525-4466

Instagramアカウントをリニューアルしました！

商品・サービスの導入事例などお客様のお役に立つ情報をはじめ、
フェアの展示情報、景品の地元特産品などの最新情報も載せて
いきますので是非、フォロー＆いいねをよろしくお願いします！

※営業所より北アルプスを望む

ライブセミナー①
【サイバー攻撃への備え】
～ 今求められるセキュリティ対策とは ～

講師：キヤノンマーケティングジャパン株式会社
木村 琢也

11月12日・１３日ともに１０：０0～１0:４５

45 minutes

ライブセミナー②
【中小企業の未来を拓くDX入門セミナー】
～ DXの第一歩を踏み出すためのヒント ～

講師：キヤノンマーケティングジャパン株式会社
粉川 直也

11月12日・13日ともに１３：３０～１４:１５

45 minutes

ライブセミナー②
【座る姿勢に合わせたイスのホントの選び方】
～ 生産性と健康を考えたオフィス家具選び～

講師：コクヨ北陸新潟販売株式会社
小林 竜二

11月12日・13日ともに１５：００～１５:３０

30 minutes

セミナー出欠について、〇をつけて下さい。

参加 ・欠席

参加 ・欠席

参加 ・欠席

貴社名 お名前 来場日 来場予定時間

予約フォーム
はこちら

	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4